
2026 年 1 月吉日 

お取引先各位 

株式会社ミダックホールディングス 

株式会社ミダック 

大平興産株式会社 

 

事務所移転のお知らせ 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り厚く御

礼申し上げます。 
この度、2026 年 2 月 2 日より下記のとおり事務所を移転することとなりました。 
つきましては、ご注文やお問合せ、郵便物等の宛先のご変更をお願いいたします。 
これを機に、皆様の信頼にお応えできるよう、一層の努力を重ねてまいる所存でございます。 
今後とも一層のご支援を賜りますようお願い申し上げます。 
                                      敬具 

記 

名称 電話番号 

（FAX 番号） 

新住所 

株式会社ミダックホールディングス 

営業統括部 

03-6873-7801 

（03-6873-7827） 〒140-0001 

東京都品川区北品川四丁目 7 番 35 号 

御殿山トラストタワー17 階 

ミダック御殿山オフィス 

株式会社ミダック 

東京営業所 

03-6873-7803 

（03-6873-7805） 

大平興産株式会社 

本社 

03-6873-7808 

（03-6873-7828） 

※2026 年 1 月 30 日（金）までは現住所で業務を行っております。 

 
以上 


